**et** **qui** vias publicas muniant  
tam vnitatem satisfactio tenentur: fecis si  
ad publicam. b. o. s. p. au.

**Paulus.** **I**ter. xxxi.

**Q** **U**i vias publicas muniant  
finc dānum vniūmūrū id fa-  
cere debet. **C**Si controuer-  
fia fit. an dominus fit necnis a q  
cautione exigitur: sub exceptione⁹ fa-  
tudare vebetur.

**et** **qui** habet ius reficiendi non habet  
iura repetendi bac cautionem: tē iſa cau-  
tio non committitur ad id quod per alienum  
cautionem ordinariam peti potest. hoc dicit  
Bartholomaeus. **Et** contra r. o. hoc  
amplius. s. p. r. s. h. s.  
de utibz. **A**ddictio. Dic  
bz ar. qd alieno puz  
bar. edificat ducus fuit  
in. l. s. finita. q. si alieno.  
si vero edificatur in alieno priuato & tunc siquidem edificatur ab eo qui  
nullus sis habet in re indistincte d3 satisfactio: vt. i. pieto. in pum. s. co.  
Si vero huius inter tunc siquidem interponitur interduo & tunc  
tempore nulla promissio vt hcius vero petetur ab extraneo  
per tenuit respectu iuri edificatio m3 d3 d3 infecto. **S**i pte rato in quodam solo: vici  
timebat d3 d3 hoc opo. ego volebam cauerre absq; fiducios: cu dicere  
me d3 binus soli vicini negabant me d3. vni pte rato d3 satisfactio: qd  
qd uir uir: dicitur qd debo satisfactio sub hac except. si apparet  
me non d3. franciscus.

**et** **l** **E**videtur propria auctoritate.

**m** **D**ebet. id de d3 scteo cauerre debet si ppter pntati 2modi fa-  
ciat. s. publicis ppter refutatio: vt. s. c. s. finita. s. siu. t. s. si publicis.  
Ag. t. s. fluminis. in pum. s. Acur.

**n** **S**ub exceptione. sed ipse ppter repromittere debet: vt. s. i. pieto. in pum. h. g. 2ta. s. s. si proprietarius. s. fi.  
Solu. utibz.

**o** **S**ed iudicibus meis. **C**afus. Ego: tu habebamus domum commu-  
niem iuxta illam: ego habebam quandam domi meas propriam.  
huius domus munus minatur ruinā mēe proprie: pto et vt caueas mihi  
bi de domino infecto pro parte quam habes in domo ruinosa: queritur

an debeas cauerre: & dicitur qd non. nā alia viā habeo: possis em̄ refi-  
re domū istā: tā partē expensarum pte rato et ac. pto vniūm di-  
mundo. Et adducti simile: ego: tu habebamus domū minūm. nec  
vlla alia proprie: ego habebā huius videſt cader: tu autē nō vis re-  
ficer: si pto et te vt caueas mibi de dāno infecto: quod futuſe pro

parte mea si tota domus  
cadat: non debes cauerre.  
nā alia aurilū pto: pos-  
sus em̄ reficer hanc dos-

mū cōmēt expensas pro  
parte tua ut te pte rato ac.  
p. socio vel cōmūni vni-  
dundo: nam fore debes  
mus qd cantio dāni infe-  
ctuſe prefat si alia